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Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak: 
 

1. Styret i Sykehusinnkjøp HF tar saken til orientering. 
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1. Forventet virksomhetsoverdragelse fra Sykehusinnkjøp, divisjon vest til 
Helse Vest IKT AS 

I Helse Vest er det besluttet at forvaltning av system-, prosess- og register for deres ERP-løsning 
(er) skal utføres i en samlet enhet (LIBRA Forvaltning) og tilknyttes Helse Vest IKT med virkning 
fra juni 2018. I dag utføres store deler av denne forvaltningen i Sykehusinnkjøp divisjon vest, 
Avdeling prosess- og innkjøpsservice. Med bakgrunn i Helse Vest sin beslutning forventes det 
derfor en virksomhetsoverdragelse av ressursene som utfører forvaltningsoppgaver 
(brukerstøtte/bestillingssupport, registerforvaltning/katalog og innkjøpsstatistikk) i 
Sykehusinnkjøp divisjon vest i dag til Helse Vest IKT innen sommeren 2018. 
 
Avdeling prosess- og innkjøpsservice består i dag av 13 medarbeidere inkludert avdelingsleder. 
Ikke alle disse ressursene er knyttet til de ovennevnte forvaltningsoppgaver, og etter en 
gjennomført kartlegging og grensedragning knyttet til de oppgaver denne avdelingen har i dag, 
vil det bli gjort en endelig vurdering av hvor mange av disse 13 medarbeiderne det vil bli aktuelt å 
virksomhetsoverdra. Forventningen før en slik mer detaljert kartlegging er gjort, er at 
størstedelen av de 13 medarbeiderne vil bli virksomhetsoverdratt til Helse Vest IKT som følge av 
den vedtatte omlegging knyttet til forvaltning av ERP-system(er) i Helse Vest, og at 
virksomhetsoverdragelsen vil skje innen utgangen av juni 2018.  
 
For å sikre en god prosess rundt en slik kartlegging er denne lagt til et prosjekt i Helse Vest hvor 
Sykehusinnkjøp divisjon vest er representert både med ledere og tillitsvalgt, og det er etblert et 
eget prosjekt i Helse Vest IKT for å sikre god organisatorisk plassering av en slik ny enhet og godt 
mottak av aktuelle ressurser.  
 
Styret i Sykehusinnkjøp vil, ihht. prosesskrav for gjennomføring av virksomhetsoverdragelser, bli 
forelagt egen styresak knyttet til virksomhetsoverdragelse. Denne saken er kun ment som en 
foreløpig  orientering. 

  

2  Varslingsrutiner 
Det er utarbeidet varslingsrutiner i Sykehusinnkjøp HF. Rutinen har vært fremlagt de tillitsvalgte for 
innspill, og er godkjent av ledergruppa. Rutinen vil bli implementert i Sykehusinnkjøp i løpet av mars 
måned. 
 
 

3  Virksomhetsplanlegging 
Det vil bli gjennomført felles virksomhetsplanlegging for alle fellesfunksjoner 19 og 20.mars. 
Planleggingen vil ta utgangspunkt i Oppdragsdokumentet for 2018, og formålet er å få på plass en 
felles virksomhetsplan for fellesfunksjoner hvor ansvaret for oppdrag i oppdragsdokumentet er 
tydelig fordelt. 
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4  Dialogkonferanse 
Dialogkonferansen 2018 ble gjennomført 6-7 mars på Gardermoen med deltakelse bl.a fra 
helseminister Bent Høie. Det var i underkant av 400 deltakere og tilbakemeldingene på programmet 
har vært gode. Spesielt «speed-dating» har fått positiv mediaoppmerksomhet. 
 

5 Første møte i AMU 
Det første møtet i AMU (arbeidsmiljøutvalget) ble gjennomført på Gardermoen den 26. februar 2018. 
Arbeidsmiljøutvalget skal arbeide for et fullt forsvarlig arbeidsmiljø i virksomheten og utvalget skal 
delta i planleggingen av verne- og miljøarbeidet i virksomheten, og følge nøye med på utviklingen av 
arbeidsmiljøet. 
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